Détecteurs pour vérins
Cylinder Sensors
La position du piston détectée à travers la paroi
Piston position detected through the wall
M
ad
e
in

2
22
Kit de montage MZ-SB 100
Mounting kit MZ-SB 100
Pour le montage des détecteurs profilés T (MZET ...) sur les vérins cylindriques
jusqu’à Ø 110 mm.
For mounting of T-slot cylinder sensors (MZET ...) on cylinder cladding up to
Ø 110 mm.
mm (typ.)
mm (typ.)
mm (typ.)
mm (typ.)
Ø du vérin B1 B2 B3 H1 Références
Cylinder Ø [mm] [mm] [mm] [mm] Product-ID
8 18,9 12,3 7 17,5 MZ-S-8/6.5
10 20,4 13,7 7 19,9 MZ-S-10/6.5
12 22,7 14,3 7 21,9 MZ-S-12/6.5
16 26,1 17,1 7 25,7 MZ-S-16/6.5
20 33,2 20,8 9 30,4 MZ-S-20/6.5
25 36,5 22,6 9 35,6 MZ-S-25/6.5
32 41,7 24,6 9 42,7 MZ-S-32/6.5
40 47,1 26,5 9 50,7 MZ-S-40/6.5
50 56,4 28,6 9 61,5 MZ-S-50/6.5
63 69,4 32 9 74,5 MZ-S-63/6.5
15
Système de fixation MZ-K
Sensor bracket MZ-K
Pour le montage des détecteurs profilés T (MZEK ... et MZET ...) sur les vérins à tirants apparents et vérins profilés. Matériau : aluminium.